24. Ante omnia autem jam eleclissimum a sumno
p:pa Gregorio Augu tinum , cum tota patria, instat
consecrari sibi apustolum. Atille, qui tanto peregri-
nationjs discrimine tantorwn quiesierat salutem , pro
quibus non surge: et [Forte, non fugeret| mortem, non

8 abnuit principatem perferre laborem. Ad Arelaten-emn
archiprsulem ! Ather.uin, o:dinandus ab eo, transit
mare, obe liensscilicet electioni apostolice et petitioni
ecclesiasticze, imo vero assumptioni dominice. Preve-
nerant eliam eum Gregorian epistole, semper proeo
et pro amatis Anglis vigilantissimae. Hic igitur primiti-
vus Anglie patriarcha consecratur, ct cum apostolicis
insigniisinsempiternam henedictionem sue hereditati
regreditur, ac paratesedi Doroberni® inthronizatur.

25. Tum vero inter o:ni.es docenlarum gentium
sollicitudines scelus deputabat ignavix, si beati Gre-
gorii anima:, sancto desiderio suspensw®, tanla gaudia
dominici lueri tar.;aret nuatiare, Mittitur ergo Ronam
sacratissithus Laurentius, tunc pre byter, deinde
beati Augustini succes-or eximius; et ¢ Pelrus,

tom Christum, gaudebat psollere amplexa recentem C (liguus monasterial. preelatione monachus, qui Augus-

natum : Puer natus est nobis, filius datus est nobis.
Sic directus est spiritus Domini in nostro David a-die
illo et in perpetuum ; eumdemque Salomonem, in
lucem populi sui, Dei sapientia illustravit. In solo
autem priore David decem millia compniantur, et in
nosiro solo principe ampla Britannia Christo manci-
patur. Cum ergo in uno peccatore correcto Salvalor
testetur angelos gaudere, haud absurde creimus, ipsa
superna agmina , in hoc salvato capite, tunc consono
jubilo proclamasse : Gloria Domino mundi, quia factum
est et regnum Anglorum Domini nostri Jesu Christi.

23. Exinde ergo evangelicus sanctorum alumnus,
et Augustini prieceptoris adjutor robustissimus, jam
non suom regnum ®stimat quod administrabat ;
verum ejus cui se cum omnibus suis dediderat; ipsi
(se) potius subjicere ac dilatare anhelat, quia omnia
maundi regna suo nutu justissime dispensal;subjectos
sibi etiam reges el populos, non vi sed benevolentia,
ut a sanctis doctoribus didicerat, in dulcem Christi
ditionem transferre decertat.Tanta quoque erat cha-
ritas in sanclo ac Deo amabili rege, ut credeutes in
Redemptorem, jam non clientum vice pensarct, sed
tanquain Iratres et concives perpetuos regni Dei
magna congratulatione ac dilectione adstring-ret.

2 Hee contigerunt anne 601 quo sanctus Justus
creatus est Roffensis episcopus, et sancius Mellitus
«ondinensis. Hujus vitam dedimus 24 Apriliz, de
Aaneto Justo agendum erit 10 Novembris.